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Straf, vil ministeren medvirke til, at der med 
den strafferetlige reaktion i henhold til 
straffeloven eller særlovgivningen er 
gjort endeligt op med følgerne for bor- 
geren af en lovovertrædelse. 

Spm. (38) til justitsmin.: 1102 (Brusvang). 

Studentereksamen, hvad agter ministeren at 
gøre bl. a. for at hindre gentagelser i 
sagen om dette års studentereksamen i 
skriftlig biologi, der af Landbrugsrådet 
er karakteriseret som grov manipula- 
tion. 

Spm. (254) til undervisningsmin.: 5569 
(Arne Christiansen). 

Studenterkursus I, forslag til lov om ændring 
af lov om gymnasieskoler og studenter- 
kursus, se Oversigten A.I.a.139. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
gymnasieskoler og studenterkursus (af 
Gerda Møller m.fl.), se Oversigten A.II. 
b.93. 

Styrelsen af højere uddannelsesinstitutioner, 
forslag til lov om styrelsen af højere ud- 
dannelsesinstitutioner (af Bertel Haar- 
der m.fl.), se Oversigten A.II.b.92. 

Styrelsen af universiteter, forslag til lov om 
forbedring af styrelsen af universiteter 
m.v. (af Halvgaard m.fl.), se Over- 
sigten A.II.b.91. 

Styrthjelme, har ministeren planer om at 
slække på styrthjelmstvangen over for 
vore ældre medborgere. 

Spm. (231) til justitsmin.: 5335 (Voigt). 

Stærke drikke, forslag til folketingsbeslut- 
ning om forbud mod reklamering for 
stærke drikke (af Inge Krogh m.fl.), se 
Oversigten B.II.25. 

Stærkstrømsanlæg, forslag til lov om æn- 
dring af lov om elektriske stærkstrøms- 
anlæg, se Oversigten A.I.a.91. 

Sukkervareafgift, forslag til lov om ændring 
af lov om afgift af chokolade- og sukker- 
varer m. m., se Oversigten A.I.a.110. 

SWAPO, finder ministeren det rimeligt, at 
den danske stat yder millionbistand til 
dem militære syd vestafrikanske op- 
rørsbevægelse SWAPO. 

Spm. (496) til min. u. portefølje: 6768 
(Hagen Hagensen). 

Sydafrika, agter ministeren at tage sagen 
om en 16-årig sort sydafrikaner op, 
således at det forhindres, at drengen 
som nævnt i Information den 24. ds. 
sendes tilbage til Sydafrika. 

Spm. (235) til justitsmin.: 5336 (Lilli 
Gyldenkilde). 

Sydmotorvejen over Storstrømmen, forslag 
til lov om ændring af lov om visse ho- 
vedlandevej sstrækninger. (Ændret lin- 
jeføring af Sydmotorvejen over Stor- 
strømmen) (af Glensgård m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.56. 

Sygdom I, forslag til lov om ændring af lov 
om dagpenge ved sygdom eller fødsel. 
(Ændring af arbejdsgiverperiodens 
længde) (af Christophersen m.fl.), se 
Oversigten A.II.b.89. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Ned- 
sættelse af bidraget til forsikringsord- 
ningen for mindre arbejdsgivere), se 
Oversigten A.I.a.132. 

홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
dagpenge ved sygdom og fødsel. (Halv- 
årlig regulering af dagpengenes højeste 
beløb, ændring af beskæftigelseskravet, 
ophævelse af aldersgrænsen i den fri- 
villige sikring m.v.), se Oversigten A.I. 
a.133. 

홢, ministeren bedes oplyse, hvorvidt over- 
førslen af forpligtelse i forbindelse med 
dagpenge ved sygdom fra arbejdsgive- 
ren til det offentlige må skønnes at give 
flere arbejdspladser, og i bekræftende 
fald hvor mange og til hvor stor udgift 
for det offentlige. 

Spm. (163) til arbejdsmin.: 5527 (Svend 
Andersen (Rosk. a.)). 

Sygehusvæsenet, er ministeren enig i den 
journalistiske udlægning af det inden- 
rigsministerielle cirkulære om det psy- 
kiatriske sygehusvæsen i amterne, som 


